
 

 
Poz. 18 

 

 

 
UCHWAŁA NR 212 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLIN  
NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE 

 
z dnia 16 marca 2023 r. 

 
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Naukowej Dyscyplin  

Nauki o Polityce i Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie w Komisjach 
Konkursowych powoływanych do oceny aplikacji w konkursach na stanowiska 

nauczycieli akademickich w Centrum Doskonałości w Naukach Społecznych (CESS)   
Ośrodka Badań nad Migracjami Uniwersytetu Warszawskiego 

 

 Na podstawie § 2 ust. 3 zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z 
dnia 27 września 2019 r. (tekst jednolity: Monitor UW z 2020 r. poz. 388) w związku z § 49  
pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Rada 
Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie 
Uniwersytetu Warszawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Wyznacza się prof. dr. hab. Stanisława Sulowskiego na przedstawiciela Rady Naukowej 

Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie w Komisjach 

Konkursowych powoływanych do oceny aplikacji w konkursach na stanowiska nauczycieli 

akademickich w Centrum Doskonałości w Naukach Społecznych (CESS) Ośrodka Badań na 

Migracjami Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji  
oraz Nauki o Bezpieczeństwie: M. Madej 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLIN  
NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI 
ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE 


